
UCHWAŁA NR 222/XXXIV/2014
RADY GMINY ZAŁUSKI

z dnia 7 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 129/XXI/2012 z dnia 29 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Załuski  na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych  wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, zm.) na wniosek Wójta Gminy  Załuski uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr 129/XXI/2012 z dnia 29 października 2012 r. w sprawie  podziału Gminy Załuski na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym zmianie ulega załącznik, który otrzymuje brzmienie  załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski.

§ 3.  Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu

i Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie.

§ 4.  Na niniejszą uchwałę przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni 
od daty podania do publicznej wiadomości uchwały.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Adam Gorzkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2014 r.

Poz. 4523



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 222/XXXIV/2014

Rady Gminy Załuski

z dnia 7 kwietnia 2014 r.

Podział  Gminy Załuski
na okręgi wyborcze

1. Liczba mieszkańców  Gminy  Załuski

wg stanu na dzień 31 marca 2014 r.  5671

Liczba wybieranych radnych:  15

Jednolita norma przedstawicielstwa:  377,80

 Numer
 okręgu

 Granice okręgu  Liczba
 mieszkańców
 w okręgu

 Liczba radnych
 wybieranych
 w okręgu

  Sołectwo : Załuski  421  1
  Sołectwo : Zdunowo  376  1
  Sołectwa : Michałówek, Stróżewo  437  1

  Sołectwa : Nowe Olszyny, Stare Olszyny  269  1
  Sołectwa : Koryciska, Smulska, Wilamy  418  1
  Sołectwa : Szczytno, Szczytniki  424  1
  Sołectwa : Nowe Wrońska, Stare Wrońska  372  1
  Sołectwa: Karolinowo, Przyborowice Górne  252  1
  Sołectwa: Przyborowice Dolne, Słotwin  262  1
  Sołectwo: Kroczewo – nr posesji: od nr 69 do nr 69A,  nr 

83 , od nr 85 do nr 88, od 90 do nr 129, oraz nr 134-134A 
, nr 137, nr 150, nr 167, nr 169
 Sołectwo : Wojny
 Sołectwo : Falbogi Wielkie

 267  1

  Sołectwo: Kroczewo  – nr posesji: od nr 1 do nr 68,  od 
nr 70 do nr 82, nr 84,  nr 89,  od nr 130 do nr 133,  od nr 
135do nr 136, od nr 138 do nr 149, od nr 151 do nr  166, 
nr 168, od nr 170 do nr 178.

 467  1

  Sołectwa: Gostolin, Niepiekła, Sobole  386  1
  Sołectwa: Kamienica, Kamienica-Wygoda  514  1
  Sołectwa: Naborówiec, Złotopolice  484  1
  Sołectwa: Naborowo, Naborowo-Parcele, Sadówiec  322  1

 Ogółem:  5671  15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4523



 

 Przewodniczący Rady Gminy

Adam Gorzkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4523


		2014-05-05T12:24:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




